[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28 сентября 2017 года              № 23
Об отмене решения Совета депутатов   Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 26.02.2015 года № 1 «О денежных выплатах, на осуществление полномочий депутатской деятельности»
      На основании протеста прокуратуры от 23.08.2017г. за № 20/25-02-29- 17 на решение Совета депутатов   Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 26.02.2015 года № 1 «О денежных выплатах, на осуществление полномочий депутатской деятельности»

       Совет депутатов  Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области р е ш и л:
     1. Решение Совета депутатов   Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 26.02.2015 года №1 «О денежных выплатах, на осуществление полномочий депутатской деятельности»  отменить с 01.10.2017г.

Глава муниципального образования

Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                  Л.А. Неведомская